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Stängningen av USAID och andra USA-notiser

	Stängningen av USAID och andra USA-notiser

USAID

Reportrar utan gränser protesterar mot stängningen av USAID och skriver att USAID finansierar drygt 6 200 journalister på 707

media, samt 279 regeringsorganisationer i fler än 30 länder. Allt för att stärka "oberoende media". Budgeten för 2025 innefattade

närmare 270 miljoner dollar för att stödja "oberoende media". Hur oberoende är dessa USA-finansierade media? 

Nu har Elon Musk tillsvidare stängt ner USAID (utom stödet till Israel och Egypten).  Vilka svenska journalister finns med på

USAIDs lönelista?

USAID:s arbete är de facto en underrättelsetjänst, en veritabel murbräcka för interventioner. På Kuba har USAID i årtionden

finansierat medier och organisationer som tillhör kontrarevolutionen (?dissidenter? i deras språkbruk). Medier som Diario de Cuba,

ADN Cuba, Cubanet och många andra, eller icke-statliga organisationer som Cuban Observatory for Human Rights, skulle inte

existera utan USAID:s finansiering.

Av denna anledning upphör inte klagoropen bland den kubansk-amerikanska köpta oppositionen. Den pro-yankee digitala tidningen

Cibercuba klagar: USAID:s ingripande ?påverkar Kuba avsevärt, eftersom många oberoende medier och icke-statliga organisationer

som främjar demokrati och mänskliga rättigheter på ön är beroende av dess finansiering. Stoppet av finansieringen äventyrar

kontinuiteten i dessa kritiska initiativ för det kubanska civilsamhället.?

 

 

Ett annat av dessa digitala medier som stöder blockaden mot Kuba och Washingtons folkmordspolitik, Periódico Cubano, hade

rubriken ?Elon Musk går emot USAID: Hur påverkar detta kubanerna?? och rapporterade: en eliminering av USAID:s medel ?skulle

direkt påverka den kubanska gemenskapen utomlands, genom att minska finansieringen av initiativ för mänskliga rättigheter,

oberoende media och stöd till migranter. För den kubanska diasporan skulle avskaffandet av USAID innebära förlusten av en viktig

allierad i kampen för demokrati på Kuba och stöd till dem som har flytt landet för att söka frihet. USAID har varit en viktig källa till

stöd för exilkubanska icke-statliga organisationer som finansierar projekt som fördömer förtrycket på ön, främjar demokrati och ger

humanitärt bistånd. Dess försvinnande skulle innebära mindre stöd till oberoende medier som rapporterar om den kubanska

verkligheten, mindre finansiering till organisationer som hjälper kubanska migranter och mindre internationella påtryckningar på

regimen i Havanna.? 

Kan det bli tydligare? Utan pengarna från USA:s regering, den regering som kväver de kubanska familjerna, skulle inte ens

bråkdelen av den kubanska kontrarevolutionens organisationer och medier existera. Varken i Kuba eller i Miami.

Marco Rubios rundresa
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Marco Rubios, USA:s utrikesminister, gör en turné till några länder med lakejregeringar, till exempel Panama. Efter sitt möte med

Rubio meddelade Panamas president José Mulino att ?samförståndsavtalet med Kina om Sidenvägen inte kommer att förnyas?,

vilket lämnar dörren öppen för en eventuell översyn av koncessionen av de två hamnarna vid kanten av kanalen till ett företag

baserat i Hongkong. Kan man vara mer eftergiven och underdånig?

Besök hos Maduro

Donald Trumps sändebud för särskilda uppdrag, Richard Grenell, har varit i Caracas. Träffade han [den självutnämnde och av USA

erkända] Edmundo González Urrutia där? Nej, González dricker whiskey på någon ambassad. Grenell träffade Maduro. Detta pekar

på en uppdelning av utrikespolitiska förhållningssätt inom Trumps team: å ena sidan den fanatiske Marco Rubio (och resten av

hökarna, som Rick Scott och Mauricio Claver-Carone), som fortsätter att satsa på ?Guaidó-vägen?; och MAGA-universumet (?Make

America Great Again?), med Richard Grenell i spetsen, som försöker främja pragmatism, i fallet Venezuela för att nå

överenskommelser i frågor som olja och migration.

Vissa hävdar att Grenells besök i Caracas dessutom återspeglar det faktum att Trump använder moroten mot Venezuela, medan

Marco Rubio tillämpar piskan mot Kuba, med nya sanktioner. Precis tvärtom mot den strategi som Barack Obama tillämpade.

Guantánamo

De första transporterna har nu genomförts med migranter som deporteras till det territorium som stulits från Kuba, Guantanamo

Naval Base.

Den korrupte Bob Menendez

Den anti-kubanska kongressledamoten Bob Menendez, som kommer att hamna i fängelse, dömdes till 11 år på 16 åtalspunkter,

inklusive mutor, utpressning, konspiration, hindrande av rättvisan och agerande som utländsk agent för Egyptens regering.

FBI-agenter hittade 13 guldtackor gömda i ett kassaskåp och 480 000 dollar i kontanter vid en husrannsakan i hans hem i New

Jersey. Dessutom en lyxig Mercedes-Benz cabriolet, som han fått som  betalning från utländska regeringar. Vem kommer att sakna

den eländiga Bob!

Utifrån Cubainformacion 250206 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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